CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 2/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência, que seja agendado com a Assessoria Contábil

desta Casa, um curso presencial na sede da Câmara Municipal para todos os Vereadores, com a

finalidade de nos capacitar para as funções: legislativa, fiscalização e julgamento dos atos do

Poder Executivo.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 7 de janeiro de 2017.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Vereador-

ANDRÉ LUIZ DE MELO

-Vereador-

ÉDER DAMASCENO SILVA

-Vereador-

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-

JADER JOSÉ DE PAIVA

-Vereador-

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-

MARIA IMACULADA WAMSER

-Vereadora-

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA

-Vereador-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-

OSMAR SEVERINO DE SOUZA

-Vereador-

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUZA

-Vereador-